2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.08.2025г.№ 621
          пгт. Шумячи

	О внесении  изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области   от 20.02.2025г. № 151

В соответствии с письмом Департамента по профилактике коррупционных правонарушений Аппарата Правительства Смоленской области от 22.07.2025г. № 20-11/1865
Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области  от 20.02.2025г. № 151 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.1. ввести позицию следующего содержания:

	«Тимофеев
Александр Сергеевич
	        -
	консультант отдела антикоррупционного мониторинга Департамента по профилактике коррупционных правонарушений  Аппарата Правительства Смоленской области (по согласованию)»

1.2. позицию:

	«Филиппова
Наталья Михайловна
	        -
	начальник Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области»

               заменить позицией следующего содержания:

	«Астахова
Наталья Михайловна
	       -
	начальник Отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                            Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg